
 
УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

Шістдесят восьмої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання                        

с. Фонтанка 

 

№ 2756 - VIII                                                                               11 березня 2025 року 
 

Про передачу Управлінню освіти Фонтанської сільської ради в постійне 

користування земельної ділянки комунальної власності з кадастровим 

номером 5122786400:02:002:3074  
 

Керуючись до ст.ст.92,122,123 Земельного кодексу України, пункту 34 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, розглянувши звернення 

в.о. начальника Управління освіти Фонтанської сільської ради Ірини Крачилової 

про передачу в постійне користування земельної ділянки комунальної власності 

з кадастровим номером 5122786400:02:002:3074, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування об’єкту фізичної культури та спорту – 

адміністративної будівлі для обслуговування відвідувачів стадіону, враховуючи 

висновки та пропозиції постійної депутатської комісії з питань земельних 

відносин, природокористування, планування території, Фонтанська сільська рада 

Одеського району Одеської області,- 
 

ВИРІШИЛА: 

       1. Передати Управлінню освіти Фонтанської сільської ради (код ЄДРПОУ 

43944723) в постійне користування земельну ділянку  з кадастровим номером 

5122786400:02:002:3074, площею 0,2 га, із земель комунальної власності (цільове 

призначення:  для будівництва і обслуговування об’єкту фізичної культури і 

спорту – адміністративної будівлі для обслуговування відвідувачів стадіону),  

розташовану за адресою: Одеська область, Одеський район, с. Фонтанка, вул. 

Центральна, 46/2. 

           2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території (Шпат М.О.) 

 

 

В.о. сільського голови                                                              Андрій СЕРЕБРІЙ 
 



 


